UBND HUYỆN IA GRAI

BTC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

TÌM HIỂU VỀ CCHC NĂM 2022

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    03 /TB-BTC Ia Grai, ngày      tháng  11   năm 2022

THÔNG BÁO

Bài thi hợp lệ, không hợp lệ, điểm thi Cuộc thi trực tuyến

 “Tìm hiểu về cải cách hành chính năm 2022”

         Kính gửi:

                                          - Các cơ quan, đơn vị;

                                                - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Căn cứ Quyết định số 492/QĐ-UBND ngày 26/8/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện Ia Grai về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải

cách hành chính năm 2022”;

 Căn cứ Kế hoạch số 123/KH-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban nhân dân huyện

về Kế hoạch tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành chính năm 2022”;

 Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-BTC ngày 14/9/2022 của Trưởng Ban tổ chức cuộc

thi về ban hành thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành chính năm 2022”.

Trên cơ sở Bảng tổng hợp danh sách bài thi hợp lệ, không hợp lệ Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành chính năm 2022”. Ban Tổ chức Cuộc thi thông báo như

sau:

1. Thông báo danh sách bài thi hợp lệ, không hợp lệ, điểm thi Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu về cải cách hành chính năm 2022” (có các biểu tổng hợp kèm theo).

2. Thí sinh có nguyện vọng phúc khảo kết quả điểm thi Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu về cải cách hành chính năm 2022”, làm đơn đề nghị phúc khảo gửi về cơ quan thường

trực Ban Tổ chức cuộc thi (phòng Nội vụ huyện Ia Grai, số 298 Hùng Vương, Ia Kha, Ia

Grai, Gia Lai) để Ban tổ cuộc thi xem xét, giải quyết. Thời gian phúc khảo thực hiện theo

Quyết định số 03/QĐ-BTC ngày 14/9/2022 của Trưởng Ban tổ chức cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu về cải cách hành chính năm 2022”.

Ban Tổ chức Cuộc thi thông báo đến các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn; các tổ chức, cá nhân liên quan tổ chức biết, tra cứu./.

Nơi nhận:
- Thành viên BTC, TTK Cuộc thi;

- Trung tâm VHTT và TT (đưa tin);

- Cổng thông tin điện tử huyện (đưa tin);

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: BTC.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

   TRƯỞNG PHÕNG NỘI VỤ

Thân Trọng Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T10:17:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thân Trọng Bình<binhtt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T13:46:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<noivu.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T13:46:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<noivu.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!